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Festival en el Corazón de la
Patagonia marca alta audiencia en
televisión y un récord de público
· Con una audiencia promedio de más de 800 mil personas, superior a la jornada inaugural, la segunda y final noche

del Festival en el Corazón de la Patagonia Coyhaique 2026 fue todo un éxito de sintonía, consolidando el liderazgo
del certamen en pantalla. P.18

Ministerio de Salud
actualiza casos de
Hantavirus y entrega
recomendaciones

P.3

Programa Actívate en Vacaciones
finaliza con muestra de talleres en
Puerto Cisnes

P.6 y P.7

Lanzan
localizador de
ferias libres para
facilitar el acceso
a alimentos
saludables y
frescos P.10 y P.11

INDAP
Ministerio de Agricultura

asforma el campo

Postulaciones al concurso
8% Aysén Crece en
Comunidad estará abierto
a partir de hoy

P.12

Conaf reconoce
a los brigadistas
forestales de
Aysén en su día

P.4 y P.5

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

16/02/2026
  $1.100.088
  $1.100.088
  $1.100.088

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      10.500
       3.500
       3.500
        100%

Sección:
Frecuencia:

PORTADA
0

Pág: 1


